
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 11. 09. – 17. 09. 2023 

Neděle 

10. 9. 

23. neděle v mezidobí – poděkování za letošní úrodu 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Válkovu, Musilovu, Plechovu, s prosbou o Boží 

ochranu 

10:30 Křižanov Za živou i + rodinu Hořínkovu, Milotovu, syna Josefa, jeho dceru Anežku, 

s prosbou o Boží požehnání 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

11. 9. 

 

18:00 Kadolec Za Miroslava Batelku, Jana Odehnala a celou živou i + rodinu 

Úterý 

12. 9. 

Památka Jména Panny Marie 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

13. 9. 

 

18:00 Jívoví Na úmysl dárce 

Čtvrtek 

14. 9. 

Svátek Povýšení svatého kříže 

18:00 Dobrá Voda Za Rolanda Chammougoma a živou rodinu  

Pátek 

15. 9. 

Památka Panny Marie Bolestné 

17:45 Heřmanov Za rodiče Grešlovy, jejich rodiče, sourozence a za Boží ochranu celé rodiny 

18:00 Křižanov Za Marii Němcovu a celou rodinu 

Sobota

16. 9. 

Památka sv. Ludmily, mučednice 

  7:00 Křižanov Za Ludmilu Vyžrálkovu, manžela Karla, její rodiče a sourozence 

11:00 Křižanov Svatební obřad 

14:00 Křižanov Za živou a + rodinu 

 
Neděle 

17. 9. 

24. neděle v mezidobí – pouť v Horní Libochové 

7:30 Křižanov Za Věru Královu, Františka Chylíka a duše v očistci 

9:00 Heřmanov Na jistý úmysl 

10:30 Horní 

Libochová 
Za živé i + občany Horní Libochové, Mons. Metoděje Kotíka a všechny 
ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

Další oznámení 

 Vezmi a čti: 1 Korinťanům 7 – 12  

 Tento týden začínáme v Křižanově výuku náboženství. 

 Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina.  

 V pátek bude v Křižanově mše svatá již v 18:00. Po ní bude žehnání nového kříže u 

kostela zhotoveného z trámů vazby z tornádem poničeného kostela v Moravské Nové 

Vsi. Pak srdečně zveme naše lešenáře i ostatní farníky k posezení na farní centrum. 

Prosím přineste něco na zub v duchu hesla: Farnost sobě! 

 V sobotu v kostele sv. Václava hodlají uzavřít církevní manželství Marek Částek                  

z Dobré Vody a Michaela Kiečová z Hrbova. Svěřujeme je do vašich modliteb!  

 Děkujeme všem, kdo v našich farnostech připravovali slavnost poděkování za úrodu.     

V Heřmanově zveme farníky po bohoslužbě na přátelské posezení na faru. Můžete         

s sebou přinést na ochutnávku dobroty zhotovené z plodů země.  

 Taktéž veliké poděkování všem mužům, chlapcům i dětem za pomoc při sklízení lešení. 

Ženám za pokrmy a pohostinnou obsluhu. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž 13.136,- Kč; Heř 5.057,- Kč 

 Nabídka pro mládež: Přihlašování na kurz vedoucího se uzavírá v neděli 17. 9. 2023 – 

první setkání proběhne o víkendu 22. – 24. 9. 2023 – odkaz na přihlašování 

https://forms.gle/1Kz8FPt4ZJDXDCjbA                                                                       

Přihlašování na Animátorský kurz se uzavírá v neděli 24. 9. 2023 – první setkání 

proběhne o víkendu 29. 9. – 1. 10. 2023 – odkaz na přihlašování 

https://forms.gle/jcG4isHyctWLRkhTA  

 

  

 My, Ježíšova církev, jsme společenstvím povolaných: nejsme společenstvím těch 

lepších, to ne, všichni jsme hříšníky, ale jsme povoláni, takoví, jací jsme. Trochu 
se nad tím v srdci zamysleme: jsme voláni takoví, jací jsme, s problémy, které 

máme, s omezeními, která máme, s ohromnou radostí, s touhou být lepší, s 
touhou vítězit. Jsme povoláni takoví, jací jsme. Přemýšlejte o tom. Ježíš mě volá 

takového, jaký jsem, ne takového, jaký bych chtěl být. Jsme společenstvím 

Ježíšových bratrů a sester, synů a dcer téhož Otce.  

                                       papež František 

https://forms.gle/1Kz8FPt4ZJDXDCjbA
https://forms.gle/jcG4isHyctWLRkhTA

